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Trwają prace modernizacyjne w placówkach
oświatowych powiatu świdnickiego.

Wraz z wiosenną aurą ruszyły pełną parą prace związane z modernizacją energetyczną budynków oświatowych
należących do powiatu świdnickiego.

Najbardziej zaawansowane prace trwają w budynkach hali sportowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Strzegomiu,
budynku „B” Zespołu Szkół w Strzegomiu oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Świebodzicach.

Wszystkie prace związane są z realizacją projektu „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków publicznych Powiatu
Świdnickiego”, który uzyskał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Dolnego Śląska 2021 – 2027, Priorytetu 2 Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku – Działanie 2.1
Efektywność energetyczna w budynkach publicznych.

Projekt polega na kompleksowej termomodernizacji 4 budynków publicznych Powiatu Świdnickiego, wykorzystywanych dla
potrzeb edukacji publicznej:

PAWILON ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 W ŚWIDNICY obejmuje: ocieplenie przegród stropów zewnętrznych, ściany1.
zewnętrznej – drewnianej, ściany zewnętrznej – murowanej, ściany na gruncie, wymiana okien i drzwi, wymiana
oświetlenia na energooszczędne,
ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZEGOMIU BUDYNEK B obejmuje: ocieplenie przegród stropów zewnętrznych, ściany2.
zewnętrznej – drewnianej, ściany zewnętrznej – murowanej, ściany na gruncie, wymiana okien i drzwi, wymiana
oświetlenia na energooszczędne,
HALA SPORTOWA ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W STRZEGOMIU obejmuje: ocieplenie przegród stropów3.
zewnętrznych, ściany na gruncie, dachu, ściany wewnętrznej, stropu wewnętrznego, ściany zewnętrznej, wymiana
okien i drzwi, wykonanie wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła, modernizacja oświetlenia na energooszczędne,
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM MARII KONOPNICKIEJ W ŚWIEBODZICACH obejmuje: ocieplenie przegród dachu,4.
stropu wewnętrznego, ściany zewnętrznej, ściany na gruncie, wymiana okien i drzwi, wymiana instalacji oświetlenia
na energooszczędne.

***

Projekt „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków publicznych Powiatu Świdnickiego” polega na kompleksowej
termomodernizacji 4 budynków publicznych Powiatu Świdnickiego, wykorzystywanych dla potrzeb edukacji publicznej:

Pawilon Zespołu Szkół Nr 1 w Świdnicy
Zespół Szkół w Strzegomiu Budynek B
Hala sportowa Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Strzegomiu
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marii Konopnickiej w Świebodzicach

Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska
2021 – 2027, Priorytetu 2 Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku – Działanie 2.1 Efektywność
energetyczna w budynkach publicznych.

Całkowita wartość projektu: 5.730.985,87 PLN

Wysokość dofinansowania: 3.836.245,07 PLN

w tym:

z budżetu Unii Europejskiej: 3.836.245,07 PLN
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#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

Informujemy ostatecznych odbiorców projektu, że w przypadku podejrzeń o niezgodności Projektu lub działań Beneficjenta
do ponoszenia wydatków z Konwencją o prawach osób niepełnosprawnych sporządzoną w Nowym Jorku dnia 13.12.2006 r.
oraz Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej z dnia 23.10.2012 r. istnieje możliwość pisemnego zgłoszenia do
Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej swoich obaw na adres: ul. Kwiatkowskiego 4, 52-407 Wrocław.

Informujemy również podmioty uczestniczące w Projekcie, że w przypadku podejrzeń o wystąpieniu nadużycia finansowego,
w tym konfliktu interesów lub korupcji istnieje możliwość pisemnego zgłoszenia poprzez anonimowy formularz kontaktowy
dostępny na stronie internetowej Programu https://funduszeuedolnoslaskie.pl

 

https://funduszeuedolnoslaskie.pl/

